
Sabato Domenica

07/10/2023 08/10/2023

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

A B C A B A B

05/10/2023 06/10/2023

9:00-11:00

Elementi di biologia e botanica 

(prof.ssa Di Marzio)

aula P 

11:00 - 13:00

Elem di Chimica

e Did.Della Chimica

(prof. Avino)

aula P SOSPESA

11:00 - 13:00

Elementi di Chimica

e Did. Della Chimica

(prof. Avino)

aula P SOSPESA

Pausa Pranzo

Lab di

did della lingua

inglese II

(prof.ssa 

Ramacciato Luisa) 

gruppo A 

SOSPESA

Lab di

did della lingua

inglese II

(prof.ssa Leccese)

gruppo B 

aula P 

Lab di

did della lingua

inglese II

(prof.ssa Petti) 

gruppo C 

aula H

17:00 - 20:00

Educazione economica e finanziaria

(prof. Refrigeri) 

aula P 

5º anno - Scienze della Formazione Primaria  -  1º semestre 2023/24

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

02/10/2023 03/10/2023 04/10/2023

15/12/202311:10



Sabato Domenica

14/10/2023 15/10/2023

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

A B C

9:00 - 11:00

Elementi di biologia e 

botanica

(prof.ssa Di Marzio)

aula P

9:00-11:00

Elementi di biologia e botanica 

(prof.ssa Di Marzio)

aula P

9:00 - 13:00

Tirocinio Indiretto

Tutor: Leo Galizia

aula 200 posti

11:00 - 13:00

Elem di Chimica

e Did.Della Chimica

(prof. Avino)

aula P

11:00 - 13:00

Elementi di Chimica

e Did. Della Chimica

(prof. Avino)

aula P

Pausa Pranzo

Lab di

did della lingua

inglese II

(prof.ssa 

Ramacciato Luisa) 

gruppo A 

aula ARATRO

Lab di

did della lingua

inglese II

(prof.ssa Leccese)

gruppo B 

aula P SOSPESA

Lab di

did della lingua

inglese II

(prof.ssa Petti) 

gruppo C 

aula H

Educazione economica e 

finanziaria

(prof. Refrigeri) 

aula P

17:00 - 20:00

Educazione economica e finanziaria

(prof. Refrigeri) 

aula P

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

09/10/2023 10/10/2023 11/10/2023 12/10/2023 13/10/2023

15/12/202311:10



Sabato Domenica

21/10/2023 22/10/2023

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

B C A B C

Lab di ed 

ambientale

(prof.ssa 

Ramacciato 

Rosanna)

gruppo C

aula ARATRO

17:00 - 20:00

Educazione economica e finanziaria

(prof. Refrigeri) 

aula P

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì

Pausa Pranzo

Lab di ed 

ambientale

(Prof.ssa 

Ramacciato 

Rosanna)

gruppo B 

aula ARATRO

Lab di

did della lingua

inglese II

(prof.ssa 

Ramacciato Luisa) 

gruppo A 

aula ARATRO

Lab di

did della lingua

inglese II

(prof.ssa Leccese)

gruppo B 

aula P

Lab di

did della lingua

inglese II

(prof.ssa Petti) 

gruppo C 

aula H

9:00 - 13:00

Elementi di biologia e 

botanica

(prof.ssa Di Marzio)

aula P

9:00-13:00

Elementi di biologia e botanica 

(prof.ssa Di Marzio)

aula P

Venerdì

16/10/2023 17/10/2023 18/10/2023 19/10/2023 20/10/2023

15/12/202311:10



Sabato Domenica

28/10/2023 29/10/2023

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

A B A B C

9:00-13:00

Elementi di biologia e botanica 

(prof.ssa Di Marzio)

aula P

9:00 - 13:00

Elementi di biologia e 

botanica

(prof.ssa Di Marzio)

aula P

Pausa Pranzo

Lab di ed 

ambientale

(Prof.ssa 

Ramacciato 

Rosanna)

gruppo A 

SOSPESA

Lab di

did della lingua

inglese II

(prof.ssa 

Ramacciato Luisa) 

gruppo A 

aula ARATRO

Lab di

did della lingua

inglese II

(prof.ssa Leccese)

gruppo B 

aula P

Lab di

did della lingua

inglese II

(prof.ssa Petti) 

gruppo C 

aula H

Lab di ed 

ambientale

(prof.ssa  

Ramacciato 

Rosanna)

gruppo B 

SOSPESA

17:00 - 20:00

Educazione economica e finanziaria

(prof. Refrigeri) 

aula P

Lab di did 

della lingua

inglese II

(prof.ssa 

Ramacciato 

Luisa) gruppo 

A 

RECUPERO 4 

OTTOBRE 

aula ARATRO

Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

Orari

Lunedì

23/10/2023 24/10/2023 25/10/2023 26/10/2023 27/10/2023

15/12/202311:10



Sabato Domenica

04/11/2023 05/11/2023

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

C A B C

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

30/10/2023 31/10/2023 01/11/2023 02/11/2023 03/11/2023

11:00 - 13:00

Elementi di fisica e 

didattica della fisica

(prof. Mauriello)

aula ARATRO

Pausa Pranzo

Lab di ed 

ambientale

(Prof.ssa  

Ramacciato 

Rosanna)

gruppo C 

AULA H

Lab di 

Did della 

Fisica

(prof. 

Palumbo)

gruppo C 

AULA H

Lab di ed 

ambientale

(prof.ssa  

Ramacciato 

Rosanna)

gruppo A 

AULA H 

SOSPESA

Lab di 

Did della 

Fisica

(prof. 

Palumbo)

gruppo B

AULA H

15/12/202311:10



Sabato Domenica

11/11/2023 12/11/2023

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

B C A B C A B C

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

06/11/2023 07/11/2023 08/11/2023 09/11/2023

9:00 - 13:00

Elem di Chimica

e Did.Della Chimica

(prof. Avino)

aula P

9:00 - 13:00

Elementi di Chimica

e Did. Della Chimica

(prof. Avino)

aula P

17:00 - 20:00

Educazione economica e finanziaria

(prof. Refrigeri) 

aula P

Lab di 

Did della 

Fisica

(prof. 

Palumbo)

gruppo B

aula ARATRO

Lab di 

Did della 

Fisica

(prof. 

Palumbo)

gruppo C 

aula ARATRO

Pausa Pranzo

Lab di ed 

ambientale

(Prof.ssa  

Ramacciato 

Rosanna)

gruppo B 

AULA H

Lab di

did della lingua

inglese II

(prof.ssa 

Ramacciato Luisa) 

gruppo A 

aula PONTE 

PEDONALE

Lab di

did della lingua

inglese II

(prof.ssa Leccese)

gruppo B 

aula P

Lab di

did della lingua

inglese II

(prof.ssa Petti) 

gruppo C 

aula H

Lab di 

Did della 

Fisica

(prof. 

Palumbo)

gruppo A

aula P

10/11/2023

9:00 - 13:00

Tirocinio Indiretto

Tutor: Leo Galizia

aula 200 posti

11:00 - 13:00

Elementi di fisica e 

didattica della fisica

(prof. Mauriello)

aula ARATRO

Lab di ed 

ambientale

(prof.ssa 

Ramacciato 

Rosanna)

gruppo C 

AULA H

15/12/202311:10



Sabato Domenica

18/11/2023 19/11/2023

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

A B A B C A B C

Lab di ed 

ambientale

(prof.ssa 

Ramacciato 

Rosanna)

gruppo B 

AULA P 

SOSPESA

17:00 - 20:00

Educazione economica e finanziaria

(prof. Refrigeri) 

aula P

Lab di 

Did della 

Fisica

(prof. 

Palumbo)

gruppo C 

SOSPESA

Lab di ed 

ambientale

(Prof.ssa 

Ramacciato 

Rosanna)

gruppo A 

AULA P

Lab di

did della lingua

inglese II

(prof.ssa 

Ramacciato Luisa) 

gruppo A 

aula PONTE 

PEDONALE

Lab di

did della lingua

inglese II

(prof.ssa Leccese)

gruppo B 

aula P

Lab di

did della lingua

inglese II

(prof.ssa Petti) 

gruppo C 

aula H

Lab di 

Did della 

Fisica

(prof. 

Palumbo)

gruppo A

 SOSPESA

Lab di 

Did della 

Fisica

(prof. 

Palumbo)

gruppo B

SOSPESA

14/11/2023 15/11/2023 16/11/2023 17/11/2023

10:00 - 13:00

Elementi di fisica e didattica della fisica

(prof. Mauriello)

aula P SOSPESA

10:00 - 13:00

Elementi di fisica e 

didattica della fisica

(prof. Mauriello)

aula P

11:00 - 13:00

Elementi di fisica e 

didattica della fisica

(prof. Mauriello)

aula ARATRO

9:00 - 13:00

Elem di Chimica

e Did.Della Chimica

(prof. Avino)

aula P

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

13/11/2023

Pausa Pranzo

15/12/202311:10



Sabato Domenica

25/11/2023 26/11/2023

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

C A A B C A B C

Lab di ed 

ambientale

(prof.ssa 

Ramacciato 

Rosanna)

gruppo A 

SOSPESA

17:00 - 20:00

Educazione economica e finanziaria

(prof. Refrigeri) 

aula P

Pausa Pranzo

Lab di ed 

ambientale

(Prof.ssa 

Ramacciato 

Rosanna)

gruppo C 

SOSPESA

Lab di

did della lingua

inglese II

(prof.ssa 

Ramacciato Luisa) 

gruppo A 

aula PONTE 

PEDONALE

Lab di

did della lingua

inglese II

(prof.ssa Leccese)

gruppo B 

aula P

Lab di

did della lingua

inglese II

(prof.ssa Petti) 

gruppo C 

aula H 

21/11/2023 22/11/2023 23/11/2023 24/11/2023

9:00 - 13:00

Tirocinio Indiretto

Tutor: Leo Galizia

aula 160 posti

10:00 - 13:00

Elementi di fisica e didattica della fisica

(prof. Mauriello)

aula P

11:00 - 13:00

Elementi di fisica e 

didattica della fisica

(prof. Mauriello)

aula ARATRO

9:00 - 13:00

Elem di Chimica

e Did.Della Chimica

(prof. Avino)

aula P

Lab di

did della 

lingua

inglese II

(prof.ssa 

Leccese)

gruppo B 

aula P 

Lab di 

Did della 

Fisica

(prof. 

Palumbo)

gruppo A

aula P 

SOSPESA

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

20/11/2023

Lab di 

Did della 

Fisica

(prof. 

Palumbo)

gruppo C 

aula ARATRO

Lab di 

Did della 

Fisica

(prof. 

Palumbo)

gruppo B

aula ARATRO

15/12/202311:10



Sabato Domenica

02/12/2023 03/12/2023

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

A B A B C A C B C

Pausa Pranzo

Lab di

did della lingua

inglese II

(prof.ssa 

Ramacciato Luisa) 

gruppo A 

aula 160 posti

Lab di

did della lingua

inglese II

(prof.ssa Leccese)

gruppo B 

aula 200 posti

Lab di

did della lingua

inglese II

(prof.ssa Petti) 

gruppo C 

aula H

Lab di 

Did della 

Fisica

(prof. 

Palumbo)

gruppo A

aula P

17:00 - 20:00

Educazione economica e finanziaria

(prof. Refrigeri) 

aula 200 posti

28/11/2023 29/11/2023 30/11/2023 01/12/2023

10:00 - 13:00

Elementi di fisica e didattica della fisica

(prof. Mauriello)

aula 160 posti

10:00 - 13:00

Elementi di fisica e 

didattica della fisica

(prof. Mauriello)

aula 160 posti

11:00 - 13:00

Elementi di fisica e 

didattica della fisica

(prof. Mauriello)

aula ARATRO

9:00 - 13:00

Elem di Chimica

e Did.Della Chimica

(prof. Avino)

aula 160 posti

Lab di ed 

ambientale

(Prof.ssa 

Ramacciato 

Rosanna)

gruppo A aula 

H

Recupero del 

24 ottobre

Lab di ed 

ambientale

(prof.ssa  

Ramacciato 

Rosanna)

gruppo B aula 

H

Recupero del 

24 ottobre

Lab di 

Did della 

Fisica

(prof. 

Palumbo)

gruppo B aula 

Aratro

recupero del 17 

novembre

Lab di 

Did della 

Fisica

(prof. 

Palumbo)

gruppo C aula 

Aratro

recupero del 17 

novembre

Lab di 

Did della 

Fisica

(prof. 

Palumbo)

gruppo A

aula ponte 

pedonale

 recupero del 

16 novembre

Lab di ed 

ambientale

(prof.ssa 

Ramacciato 

Rosanna)

gruppo A  aula 

P

RECUPERO 

DEL 21 nov

Lab di ed 

ambientale

(Prof.ssa 

Ramacciato 

Rosanna)

gruppo C sala 

Consiglio 

SUSEF

RECUPERO 

DEL 21 NOV

Lab di ed 

ambientale

(prof.ssa  

Ramacciato 

Rosanna)

gruppo B aula 

H

Recupero del 

14 novembre

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

27/11/2023

15/12/202311:10



Sabato Domenica

09/12/2023 10/12/2023

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

A

08/12/2023

10:00 - 13:00

Elementi di fisica e didattica della fisica

(prof. Mauriello)

aula 160 posti

10:00 - 13:00

Elementi di fisica e 

didattica della fisica

(prof. Mauriello)

aula R

Pausa Pranzo

14:00 - 17:00

Educazione economica e finanziaria

(prof. Refrigeri) 

aula P

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

04/12/2023 05/12/2023 06/12/2023 07/12/2023

Elementi di biologia e botanica 

(prof.ssa Di Marzio) aula 160 posti

Lab di 

Did della 

Fisica

(prof. 

Palumbo)

gruppo A

aula VZ 

RECUPERO 

DEL 23 NOV

15/12/202311:10



Sabato Domenica

16/12/2023 17/12/2023

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

15/12/2023

9:00 - 13:00

Tirocinio Indiretto

Tutor: Leo Galizia

aula 200 posti

10:00 - 13:00

Elementi di fisica e didattica della fisica

(prof. Mauriello)

SOSPESA

11:00 - 13:00

Elementi di fisica e 

didattica della fisica

(prof. Mauriello)

aula ARATRO

Pausa Pranzo

14:00 - 17:00

Educazione economica e finanziaria

(prof. Refrigeri) 

aula P

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

11/12/2023 12/12/2023 13/12/2023 14/12/2023

Lab di 

educazione 

ambientale

(prof.ssa 

Ramacciato 

Rosanna) 

gruppo A 

aula VZ

15/12/202311:10



Sabato Domenica

23/12/2023 24/12/2023

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

22/12/2023

10:00 - 13:00

Elementi di fisica e didattica della fisica

(prof. Mauriello)

aula 160 posti

10:00 - 13:00

Elementi di fisica e 

didattica della fisica

(prof. Mauriello)

aula 160 posti

11:00 - 13:00

Elementi di fisica e 

didattica della fisica

(prof. Mauriello)

aula ARATRO

Pausa Pranzo

14:00 - 17:00

Educazione economica e finanziaria

(prof. Refrigeri) 

aula P

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

18/12/2023 19/12/2023 20/12/2023 21/12/2023

15/12/202311:10



Sabato Domenica

30/12/2023 31/12/2023

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

29/12/2023

Pausa Pranzo

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

25/12/2023 26/12/2023 27/12/2023 28/12/2023

15/12/202311:10



Sabato Domenica

06/01/2024 07/01/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

03/01/2024 04/01/2024 05/01/2024

Pausa Pranzo

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

01/01/2024 02/01/2024

15/12/202311:10



Sabato Domenica

13/01/2024 14/01/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Pausa Pranzo

14:00 - 17:00

Educazione economica e finanziaria

(prof. Refrigeri) 

aula P

08/01/2024 09/01/2024 10/01/2024 11/01/2024 12/01/2024

9:00 - 13:00

Tirocinio Indiretto

Tutor: Leo Galizia

aula 160 posti

9:00 - 13:00

Elementi di fisica e didattica della fisica

(prof. Mauriello)

aula 160 posti

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

15/12/202311:10



Sabato Domenica

20/01/2024 21/01/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

17/01/2024 18/01/2024 19/01/2024

Pausa Pranzo

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

15/01/2024 16/01/2024

9:00 - 13:00

Elementi di fisica e didattica della fisica

(prof. Mauriello)

aula 200 posti

9:00 - 13:00                   

Elementi di fisica e 

didattica della fisica

(prof. Mauriello)               

aula 160 posti

9:00 - 13:00                     

Elementi di fisica e 

didattica della fisica

(prof. Mauriello)                 

aula 160 posti

16:00 - 20:00

Educazione economica e finanziaria

(prof. Refrigeri) 

aula P

15/12/202311:10


